А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29. 02.  2016     № 20

село  Оксино

Ненецкий автономный округ

О  ПРИЗНАНИИ  УТРАТИВШИМ  СИЛУ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  «ОБ  УТВЕРЖДЕНИ  ПОРЯДКА  РАЗМЕЩЕНИЯ  СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ОТДЕЛЬНЫХ  КАТЕГОРИЙ ЛИЦ И ЧЛЕНОВ  ИХ СЕМЕЙ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЭТИХ СВЕДЕНИЙ СРЕДСТВАМ  МАССОВОЙ  ИНФОРМАЦИИ  ДЛЯ  ОПУБЛИКОВАНИЯ»
Администрация муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановления Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 23.10.20013 № 109 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте  муниципального образования "Пустозерский сельсовет" Ненецкого автономного округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                   С.А.Задорин